
Uchwała  Nr XXII/165/2015 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

  

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 

Ostrowieckiemu. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 2 i 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz  art. 216  ust. 2  
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019r o finansach publicznych (Dz. U z 2013r 

poz. 885 z późn. zm.)    Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr LXI/139/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 25 września 2014r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 

Ostrowieckiemu w §1 ust.1 otrzymuje brzmienia:  
„1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi 

Ostrowieckiemu z budżetu Gminy na 2015r. pomocy finansowej 

w formie dotacji w wysokości 1.200.000,00 zł (słownie zł: jeden milion dwieście 
tysięcy złotych). 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

            Irena Renduda – Dudek  
 
 

 

 
 

 

 

 

 


